
Na osnovu člana 44 stav 1 tačka 24 Statuta opštine Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, 

br. 02/19) i člana 119 stav 2 Zakona o sportu Crne Gore (,,Službeni list CG”, br. 44/18) Skupština opštine 

Budva, na sjednici održanoj 11. maja 2021. godine donijela je     

 

 

ZAKLJUČAK      

 

 

1.Usvaja se Izvještaj o radu sportskih subjekata kojima su opredijeljena sredstva iz Budžeta opštine 

Budva za 2019. godinu, br. 08-077/21-291/1 od 16.03.2021.godine. 

 

2. Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi“. 

 

 

 

 

Broj: 10-040/21-325/1 

Budva, 11. maj 2021. godine      

 

 

SKUPŠTINA  OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r 

 

 


